








Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 016 - Materi Aqidah Akhlak di Madras

: 6E

Jadwal Kuliah R.LA704 Senin   15:10-16:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140847 - AHMAD FIHRI, S.Th.I., MA., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

4 Mar 2024

Kontrak Kuliah  30 AHMAD FIHRI

 2 Senin

11 Mar 2024

Pengenalan Akidah  30 AHMAD FIHRI

 3 Senin

18 Mar 2024

Akhalaq Terpuji  30 AHMAD FIHRI

 4 Senin

25 Mar 2024

Akhlaq Tercela  30 AHMAD FIHRI

 5 Senin

1 Apr 2024

Adab membaca Al Quran dan Berdoa  30 AHMAD FIHRI

 6 Senin

15 Apr 2024

Adab membaca Al Quran dengan Tartil  30 AHMAD FIHRI

 7 Senin

22 Apr 2024

Kisah teladan para Nabi Ulum Azmi  30 AHMAD FIHRI

 8 Senin

29 Apr 2024

Ujian Tengah Semester  30 AHMAD FIHRI
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 9 Senin

6 Mei 2024

Kisah teladan nabi Ulul Azmi  30 AHMAD FIHRI

 10 Senin

20 Mei 2024

Pengertin ilmu kalam dan pembahasannya  30 AHMAD FIHRI

 11 Senin

27 Mei 2024

Aliran dan paham kalam khawarij dan Mutazilah  30 AHMAD FIHRI

 12 Senin

3 Jun  2024

Aliran Syiah  30 AHMAD FIHRI

 13 Senin

10 Jun  

2024

Syiah dan Jabariyyah  30 AHMAD FIHRI

 14 Senin

24 Jun  

2024

Aqidah Ahlussunnah wal jamaah  30 AHMAD FIHRI

 15 Senin

1 Jul 2024

Konsep Tasawuf dalam Islam  30 AHMAD FIHRI

 16 Senin

8 Jul 2024

Ujian Akhir Semester  30 AHMAD FIHRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AHMAD FIHRI, S.Th.I., MA., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

LENOVO
Typewritten text
5 Agustus 2024
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : AHMAD FIHRI, S.Th.I., MA., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 15 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2007015013 PAISAL AMIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2107015007 DIMAS BAYU AJHI PRAKOSO ABULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2107015017 MUHAMMAD ARIA RANA MANGGALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2107015029 NOVI PUTRI RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2107015030 AHMAD THABRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2107015043 NAFIL SIRAJ PRAMUDITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2107015048 AULIA FIKRI HAKIM NASUTION 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2107015052 SYAUQI MUSFIRAH DAUD PISBA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2107015059 MARYAM NARGHIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2107015063 SITI KHOIRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2107015072 SALSABILA AYU PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2107015083 HASNITA TUTO KALAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2107015091 NOVIA HANJARWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2107015099 UMMU HABIBAH REFRINUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2107015101 KARMELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2107015102 AZKIA SAVITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2107015103 RANI SELVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2107015105 MUHAMMAD FAHRIZA ILHAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2107015112 YANUAR SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2107015120 ISMA ZIQRI ADHI PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2107015121 MAULDIA ASLAMIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015126 FIFIN FANENTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2107015139 UUNG HARDINA NUR AJIJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2107015158 ANTONY ZENIYUS VERNANDES 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2107015160 HAULA AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2107015163 MOHAMAD RAKA PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2107015164 REVY CAHYADIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2107015185 AKMAL IRSYAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2107015187 KARUNIA AGUSTIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2107015200 NABILA MUTMAINAH VANESHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30
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N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2007015013 PAISAL AMIR  90 91  90 90 A 90.20

 2 2107015007 DIMAS BAYU AJHI PRAKOSO ABULLAH  91 92  90 91 A 90.80

 3 2107015017 MUHAMMAD ARIA RANA MANGGALA  90 90  90 91 A 90.10

 4 2107015029 NOVI PUTRI RAHMA  90 91  91 89 A 90.50

 5 2107015030 AHMAD THABRANI  91 91  91 90 A 90.90

 6 2107015043 NAFIL SIRAJ PRAMUDITA  91 89  92 90 A 90.90

 7 2107015048 AULIA FIKRI HAKIM NASUTION  90 90  91 91 A 90.50

 8 2107015052 SYAUQI MUSFIRAH DAUD PISBA  90 91  91 93 A 90.90

 9 2107015059 MARYAM NARGHIS  90 89  92 90 A 90.60

 10 2107015063 SITI KHOIRIYAH  91 89  92 91 A 91.00

 11 2107015072 SALSABILA AYU PUTRI  91 90  92 90 A 91.10

 12 2107015083 HASNITA TUTO KALAN  91 91  91 90 A 90.90

 13 2107015091 NOVIA HANJARWATI  90 90  90 89 A 89.90

 14 2107015099 UMMU HABIBAH REFRINUR  90 90  91 89 A 90.30

 15 2107015101 KARMELIA PUTRI  91 91  91 90 A 90.90

 16 2107015102 AZKIA SAVITRI  91 91  92 90 A 91.30

 17 2107015103 RANI SELVIANI  91 93  92 92 A 91.90

 18 2107015105 MUHAMMAD FAHRIZA ILHAM  90 90  90 89 A 89.90

 19 2107015112 YANUAR SAPUTRA  90 90  92 89 A 90.70

 20 2107015120 ISMA ZIQRI ADHI PRATAMA  90 91  91 89 A 90.50

 21 2107015121 MAULDIA ASLAMIYAH  91 91  92 89 A 91.20

 22 2107015126 FIFIN FANENTI  91 92  92 90 A 91.50

 23 2107015139 UUNG HARDINA NUR AJIJAH  90 91  91 90 A 90.60

 24 2107015158 ANTONY ZENIYUS VERNANDES  91 92  92 89 A 91.40

 25 2107015160 HAULA AZIZAH  90 90  92 89 A 90.70

 26 2107015163 MOHAMAD RAKA PRATAMA  91 91  92 90 A 91.30

 27 2107015164 REVY CAHYADIKA  90 92  91 90 A 90.80
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 28 2107015185 AKMAL IRSYAD  91 90  91 90 A 90.70

 29 2107015187 KARUNIA AGUSTIN  90 89  93 90 A 91.00

 30 2107015200 NABILA MUTMAINAH VANESHA  91 91  92 90 A 91.30

AHMAD FIHRI, S.Th.I., MA., Dr.

Ttd


